
 
 

PM O-løp 05.09.2012 KALBERGSKOGEN 

 

AkerSolutions ønsker dere velkommen til årets siste onsdags o-løp i normaldistanse 
 

Kart:  
Kalbergskogen, målestokk 1:5000, Ekvidistanse 5,0m, utgitt 2000. Kartet er blitt bra oppdatert etter hvert og 

senest er nye hogstflater og endrede stier tegnet inn ifm. dette løpet. Ved pumpehuset midt på kartet ligger 

en del tømmer i veien, men dette er i ferd med å kjøres bort. Hvis det ligger noe igjen på løpsdagen som har 

betydning for fremkommeligheten, vil dette bli kungjort på et oppslagskart. (ikke på løpskartene). 

Hagegrønt og dyrket mark er som vanlig forbudt. Et par plasser kan uærlige sjeler spare på 

ulovligheter, men det vil bli satt opp kamera, og juksemakere blir diskvalifisert. Nordvest på kartet er 

det inntegnet to gjerdeklyvere. Disse SKAL brukes ved passering. (løype A B D F) Inne på dette området 

bor det noen husdyr. Om du er uheldig å møte en av disse innbyggerne, så vis hensyn og sett ned farten.  

 

Terreng: 

Litt høyt gress enkelte steder som alltid på høsten. Dette gjør at noen utydelige stier er mer utydelige enn på 

våren.  Mørkeste grønn vegetasjon er tett.  De nye hogstfeltene er passerbare med enkelte felter med kvist og 

greiner. Et par poster ligger i hogstfeltene. Det er områder (”gater”) med mindre kvist, så se etter disse for 

bedre løpbarhet. I skrivende stund er det pøsregn, med sol og en nydelig høstdag er bestilt på postordre. 

(rekker forhåpentligvis frem til løpsdagen)  

 

Poster: 

Det er lagt ut mange poster i området, og noen ligger svært tett. Så vær nøye med å sjekke koden. Vær og 

obs på at løypene ikke har felles siste post. 

 

NB: Parkering: VIKTIG!!!!!!!!! 
Parkeringsplass er endret i forhold til hva som stod på innbydelsen. Det vil bli merket fra Rv 505 fra 

rundkjøring nord for Kverneland fabrikker, se kartutsnitt under. 

 Her blir det parkering langs blindvei, på stor parkeringsplass ved barnehage, og på stor (noe ujevn) 

grusplass. Det vil være god plass til alle bilene her, forutsatt at dere følger parkeringsvaktenes anvisning. 

Parkeringsvaktene vil ha på seg refleksvester.  

 

 

 
 

Merking fra parkering til samlingsplass: 

Det er merket fra parkeringsplass til samlingsplass Det er ca 8-9 minutters gange fra parkeringsplassen til 

samlingsplass. Veien går delvis gjennom et byggefelt. Kartutsnittet nederst på dette PM viser veien fra 

parkeringsplass til samlingsplass. Merkene vil være oppe til ca. 2030. 

 



 
 

Start tid 

Det er flexistart mellom klokken 1700 og 1900. 

 

Brytetid 

Brytetid er klokken 2000. Da skal alle løperne være tilbake på samlingsplass og registrert i mål. 

 

Løypelengder og antall poster: 

Tabellen under viser lengde på løypene/klassene, samt hvor mange poster det er i hver klasse 

 

Løype A HA    5,2 km  23 poster 

Løype B HB    4,8km  23 poster 

Løype C DA,HC,H16   4,2km  21 poster 

Løype D DB,H40   4,0km  21 poster 

Løype E H50,H55   3,5km  16 poster 

Løype F H60, H65, H70  3,1km  15 poster 

Løype G D16,D40   3,0km  14 poster 

Løype H D50-D70,H75,H80  2,6km  14 poster 

Løype I HT    2,5km  12 poster 

Løype J DT    2,0km  12 poster 

Løype K Dny+Hny   1,6km   8  poster 

Småtroll 

 

 
 

VEL MØTT 

Hilsen AkerSolution 


